

بانک مسکن چگونه

به فر دایی بهتر می اندیشد؟

"بانک مسکن به فردایی بهتر می اندیشد "شعار این بانک است. حال سؤال این جاست که مسؤولان این بانک چگونه به فردایی بهتر می اندیشند و این فردای بهتر قرار است سهم و نصیب چه کسی شود؟ آیا مسؤولان یا کارکنان بانک و یا این که مشتریان و مراجعان، هدف این شعار هستند که فردایی بهتر در انتظار آنان در این بانک است؟

قطعا اگر از مشتریان این بانک پرسیده شود، جواب خواهند داد فردایی بهتر از آن رؤسا و کارکنان این بانک است و به مراجعان و مشتریان ارتباطی ندارد. چرا که اگر ارتباطی با مشتریان و مراجعان این بانک داشت، این مراجعان و مشتریان برای کارهای بانکی خود دچار مشکل نمی شدند. برای پرداخت یک قسط وام مسکن نمی بایستی ۳ تا ۴ شعبه بانک را زیر پا بگذارند و تازه در شعبه چهارم به آن ها اعلام کنند که دستگاهها خوددریافت وام به مدت ۲ ماه قطع است و برای پرداخت باید به پشت باجه مراجعه کنید.

پرداخت پشت باجه هم به این معناست که شما باید شماره دریافت کنید و در نوبت بایستید تا شماره تان بیچ شود و در این میان شاهد آن باشید که دوستان و آشنایان کارکنان شعبه، بدون دریافت شماره کارهای بانکی خود را انجام دهند در حالی که شما هنوز در نوبت ایستاداید.

به راستی این گونه در عصر ارتباطات، مدیران این بانک به فر دایی بهتر می اندیشند؟

مشتری شماره ۳۸۰ شعبه کریمخان مورخ ۶مهرماه، ساعت ۱۲/۰۶

گلخانه

به نام خداوند مهربان که زمین و آسمان را آفرید

ما گلخانه داریم. گلخانه ما ۶سوله دارد. در گلخانه خیار درختی کاشته ایم ولی در فصل پاییز ما گوجه می کاریم که گوجهای قرمز زیادی می دهد مادربرز گسم در یک جای زمین سبزی می کارد. مادر بزرگ من بسیار مهربان است. جلوی در گلخانه ی ما یک سبگ بزرگ برای نگهبانی از گلخانه خوابیده است. بعدازظهرها وقتی مادربرز گم سبزی می چیند با چای و نان خیلی کیف می دهد. گلخانه ما خیلی زیباست.

بیبا پازکی ۷ساله از دماوند



بیچاره کالاهای ایرانی!

تا دیروز که می گفتند چون کالاهای ایرانی کیفیت ندارد مردم آن را نمی خرند! حالا امروز که همه کالاهای ایرانی قابل رقابت با کالاهای خارجی است، چین بازار ایران را پر کرده از کالاهای بی کیفیت! عجیب است این کالاهای ایرانی چه شانس بدی دارند. البته این مثل در مورد همه چیز صادق است. تا موقعی که ایرانی ها در صف نمی ایستادند، مردم اروپا می رفتند و می گفتند در خارج همه چیز با صف و نوبت است و هر جا شلوغ باشد مردم در صف می ایستند. حالا وقتی مردم ایران صف را رعایت می کنند، می شوند افرادی که بی سر و صدا همه چیز را تحمل می کنند! وقتی در غرب یک راننده جریمه می شود، می گویند بین پلیس چقدر دقت دارد... ولی در ایران که جریمه می نویسند، به او فحش می دهند که چرا جریمه نوشتی؟! اگر در چین و ماجین مفسدان اقتصادی را بگیرند و به دار بیاورند، عجب کار قاطعانه و مثبتی کرده اند ولی در ایران اگر این کار بشود می گویند نمی گذارند مردم نفس بکشند؟! اگر در اروپا قاچاقچی ها را دستگیر و حتی ضرب و شتم کنند کار مفیدی کرده اند ولی در ایران می گویند که آزادی نیست! به هر حال آن هایی که دچار تضاد هستند باید فکری به حال خودشان بکنند، چون ملت راه خود را یافته و آن ها هیچ غلطی نمی توانند بکنند!

بودجه ۸۹ حساب دارد اما کتاب ندارد

بودجه ۳۴۸ هزار میلیارد تومانی سال ۸۹ با خطر عدم تحقق درآمدهای غیر نفتی روبه روده است. به گزارش خبرنگار ایلنا، در حالی که نیمه دوم سال ۸۹ آغاز شده، هنوز کتاب قانون بودجه سال جاری به چاپ نرسیده و این در حالی است که برخی اخبار غیر رسمی حکایت از عدم تحقق درآمدهای دولت در سال جاری دارد.
زمان بندی اجرای بودجه ۳۴۸ هزار میلیارد تومانی دولت در حالی به نیمه سال می رسد که آخرین خبرها حاکی از عدم تحقق درآمدهای دولت دارد. سهم درآمدهای غیر نفتی در بودجه امسال ۷۷ هزار میلیارد تومان است. بررسی جزئیات کسب این درآمدها نشان می دهد که عدم تحقق آن ها حتمی است، به طوری که بخشی از درآمدهای مالیاتی از جمله درآمدهای پیش بینی شده برای مالیات بر ارزش افزوده محقق نشده است. دولت در لایحه بودجه ۸۹ در آمد حاصل از حقوق ورودی کالاها را هفت هزار میلیارد تومان پیش بینی کرده بود که با تصمیم مجلس این رقم به ۱۳ هزار میلیارد تومان افزایش یافت. این در حالست که کمیسیون ماده یک هنوز هیچ جلسه ای برای تغییر تعرفه ها و تحقق مزاد در آمدی که بر دوش دولت گذاشته شده، بر گزار نکرده است. بودجه سال جاری بی سابقه ترین بودجه تاریخ اقتصادی کشور به لحاظ حجم منابع و مصارف پیش بینی شده محسوب می شود. این در حالست که به جز قانونی که ۱۳ فروردین ماه امسال در قالب ماده واحده ابلاغ شد، کتاب قانون بودجه منتشر نشده است. این گزارش می افزاید: بخش قابل توجهی از عدم تحقق درآمدهای پیش بینی شده در بودجه امسال در آمد حاصل از واگذاری دارایی های سرمایه ای است که حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان بر آورد شده که با توجه به حجم واگذاری های انجام شده تا پایان شهر یومراه امسال، تنها یک چهارم این رقم محقق شده و عدم تحقق درآمدهای حاصل از واگذاری ها حتمی است. در حالی که هنوز تکلیف اساسنامه صندوق توسعه ملی روشن نیست، دولت در قانون بودجه ۸۹ مکلف شده تا نسبت به واریز مزاد در آمد نفتی به این صندوق اقدام کند؛ با این وجود به رغم انحلال حساب ذخیره ارزی، مشخص نیست مزاد در آمد نفتی که در بودجه ۸۹ رقم ۶۵ دلار به ازای هر بشکه مصوب شده به چه حسابی واریز شده است. این اتفاق در شرایطی افتاده که ۵۳ هزار میلیارد تومان از بودجه ۳۴۸ هزار میلیارد تومانی با تصویب مجلس به استفاده از در آمدهای نفتی در بودجه اختصاص یافته است. با این حال هنوز مشخص نیست که به جز این رقم مصوب و در نبود ساز و کار شفاف بر درآمدهای نفتی مزاد در آمدهای نفتی چگونه هزینه می شود. یک منبع آگاه در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور می گوید: امسال هم به مانند سال های گذشته عدم تحقق درآمدهای نفتی وجود دارد و دولت ناچار به برداشت از منابع مزاد نفتی است. پیش از این و در آستانه تصویب بودجه ۸۹، رحیم ممینی معاون بودجه معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی از کسری تراز عملیاتی منفی شش هزار میلیارد تومانی بودجه ۸۹ خبر داده بود.

نشریه روزهای فرد

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اهدایی و مشترکین

سال ششم ■ شماره ۵۰۹ ■ ۸ صفحه

پنجشنبه ۸ مهر ۱۳۸۹ ■ ۲۱ شوال ۱۴۳۱

30 Sept 2010 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

فوریت طرح نظارت

مجلس بر نمایندگان

با ۸۱ مخالف رأی

نیاورد

صفحه ۶

مزایده مایکروسافت برای

بازار تبلیغات فروش موبایل

مایکروسافت تحت عنوان یک ابر قدرت در حوزه نرم افزار با آرایه ی تکنولوژی جدید خود تغییرات عمده ای پیدا می کند. این کار با آرایه ی اولین طرح این شرکت برای فروش نوآوری در تبلیغات برای موبایل در قالب یک مدل پیشنهادی به مزایده گذاشته شده است.

به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، برده برداری از این طرح دقیقاً قبل از عرضه سیستم اپراتوری "seven" توسط مایکروسافت در ماه اکتبر انجام شد. این کمپانی آن دسته از توسعه دهندگانی که به منظور ایجاد کاربردهای فراوان، برای این سیستم جدید برنامه ریزی کرده و در راستای کسب درآمد از فروش این نوآوری ها به بازار مبادلات موبایل روی می آورند را تشویق به ادامه ی این کار می کند.

شرکت مایکروسافت اعلام کرده است که چندین شبکه تبلیغات موبایل را برای شرکت در بازار مبادلات آماده کرده است. این شبکه ها شامل "Millennial Media"، "Where"، و "MobClix" می شوند. به هر حال ذکر این نکته حایز اهمیت است که مایکروسافت هیچ طرحی برای کار با دو شرکت از بزرگترین فعالان حاضر در عرصه موبایل یعنی گوگل (که شبکه شخصی خود به نام "AdMob" را اداره می کند) و "Apple" را در نظر ندارد.

در پایان، فقط اشاره به این موضوع باقی می ماند که چنان چه خریداران به سوی خرید و فروش موبایل در این سطح جدید روی بیاورند، اختصاص هزینه برای تبلیغات در این حوزه در ادامه روند کنونی به نحوی شگفت انگیز افزایش خواهد یافت. با توجه به امار و ارقام دریافتی از سایت "eMarketer"، درآمد ناشی از تبلیغات برای موبایل تا انتهای سال ۲۰۱۰ به ششصد میلیون دلار خواهد رسید.



بازداشت مدیران شرکت زغال سنگ کرمان

به اتهام تبانی در مناقصات

صفحه ۲

هیچ گاه ایران با تهدید، مسیر خود در برخورداری از

فناوری هسته ای را تغییر نمی دهد

لی چیان چون نیز در این ملاقات، توسعه و

گسترش همکاری های همه جانبه با ایران را برای کشورش بسیار مهم ذکر کرد و گفت: چین مایل به گسترش همکاری با ایران در همه زمینه هاست و اهمیت خاصی برای این امر قابل است. وی افزود: چین، قاطعانه با پایبند به ادامه ی سیاست دوستانه و گسترش همکاری سه جانبه با ایران است.

این عضو کادر رهبری چین در ادامه با تأکید بر حمایت کشورش از حق ایرانی برای برخورداری از فناوری صلح آمیز هسته ای، به اعمال تحریم های فراتر قطعنامه علیه ایران اشاره کرد و افزود: یکن قاطعانه با هر نوع تحریم فراتر از قواعد بین المللی مخالف است و معتقد است گفت و گو و مذاکره تنها راه حل و فصل پرونده هسته ای ایران می باشد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به دیدگاه های نزدیک در کشور در زمینه ی تحولات بین المللی، بر ضرورت همکاری و هماهنگی بیش تر ایران و چین در عرصه های مختلف تحولات جهانی تأکید کرد. لی چیان چون در خاتمه یادآور شد که همکاری و هماهنگی ایران و چین می تواند نقش مهمی در ایجاد جهان چند قطبی و متعادل ایفا کند.



صلح آمیز هسته ای خود تغییر مسیر می دهد، اشتباه می کنند؛ هیچ گاه چنین نخواهد شد و اهداف مشترک بسیار با اهمیت دانست و بر حمایت مجلس شورای اسلامی از تقویت همه جانبه روابط فی مابین تأکید کرد. وی در ادامه به موضوع هسته ای کشورمان اشاره و تصریح کرد: وی با اشاره به تحولات منطقه به ویژه اوضاع برخی قدرت های بین المللی اگر تصور می کنند که ایران با فشار و تهدید در حق برخورداری از فناوری

مدیرعامل شرکت ملی حفاری:

دنبال هیچ گونه کار انحصاری نیستیم

تأکید کرد: مسؤولان رده بالای دولت هم باید فرصت ها و چالش های خصوصی شدن شرکت ملی حفاری را در نظر بگیرند. این مقام مسؤول با اشاره به این که در خاورمیانه هیچ کشوری وجود ندارد که در صنعت حفاری به بومی سازی رسیده باشد، تصریح کرد: مسؤولان وزارت نفت در مذاکرات و رایزنی های خود با پشتوانه ملی شدن صنعت حفاری با طرف خارجی گفت و گو می کنند. این عضو هیأت مدیره شرکت ملی حفاری با بیان این که هم اکنون برای انجام فعالیت های حفاری صنعت نفت نیاز به ۵۰ دل کل جدید حفاری داریم، تأکید کرد: بسیاری از شرکت های خارجی منتظر تعیین تکلیف خصوصی سازی شرکت ملی حفاری هستند، زیرا با وجود فعالیت این مجموعه مردمی امکان حضور آن ها در صنعت نفت کم رنگ می شود.

به گزارش مهر، حیدر بهمنی درباره خصوصی سازی بیان کرد: خصوصی سازی صنعت حفاری قطعاً نفع کارکنان شرکت ملی حفاری است اما باید دید آیا در خصوصی سازی این مجموعه منافع ملی هم در نظر گرفته می شود یا خیر. بهمنی با تأکید بر این که مسؤولان وزارت نفت اعتقاد به دولتی ماندن شرکت ملی حفاری دارند،

آیامی دایدبرت هاکت های خصوصی هم می توانند ازمنافعه گذار شکایت کنند؟	
کلینیک حقوق مهندسی	نشریه تلخ تلخ
آیا تابه حال ضمانت نامه شما به ناحق ضبط شده است؟	
۸۸۴۷۷۲۹۰	

نمایش در زمینه مشکلات قراردادی

پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه بهمنی

پذیرش وکالت در دعای مناقصه گران و مناقصه گر کارکنان

جبهه هادر پدافند غیر عامل (۱)

در جهان انواع جنگ ها اتفاق افتاده از جنگ هایی که در آن میلیون ها نفر به کام مرگ رفتند تا جنگ هایی که یک نفر هم کشته نشد. اولی مانند جنگ جهانی دوم یا حمله هواپل ایران و یا کشتار مردم در جنگ های صلیبی و دومی مانند جنگ تبوک که رومیان بر علیه پیامبر اسلام لشکر کشی نمودند ولی قبل از درگیری، میدان جنگ را ترک کردند اما جنگ فقط منحصر به میدان جنگ و تیر و توب نیست، بسیاری از جنگ ها اتفاق می افتند و کشته های زیادی هم می شوند ولی با نام های دیگری شناخته می شوند، مثلاً بیماریوزیک یا جنگ شیمیایی از جمله جنگ هایی است که بی سرو صدا انسان ها در آن کشته می شوند. ویروس ایدز یا سارس و یا حتی بیماری حصه، طاعون و تیفوس بیماری های معمولی نیستند آن ها زاییده جنگ هستند یعنی وقتی قدرتی با کشوری نتواند دشمن را از روبه رو به مبارزه بطلد، به این روش های ناشناخته تمسک می جوید و انسان ها بدون این که بدانند از کجا مورد حمله قرار گرفته اند کشته می شوند یعنی بسیاری از بیماری های دوران قبل و بعد از جنگ، عمدی و تحقیقی است، مثلاً وقتی که دانیلم که در ایران، علم پزشکی پیشرفته تمام بیماری ها شناخته شده است و در میان آن هم آماده می باشد، طبیعی است که برای این ملت به دنبال بیماری جدید می روند و از راه کشت میکروب ها و با جوش نسل آن ها به نوع جدیدی دست می یابند و به ایران حمله می کنند بسیاری از ایرانی ها در دهه ۲۰ تا ۳۰ از همین روش مردند و جمعیت ۲۲ میلیونی ایران ناگهان به ۱۴ میلیون تقلیل یافت با در جنگ های صلیبی وقتی که مسیحیان کاتولیک با مقاومت ارتودکس ها و پروتستان ها برای حمله به مسلمان ها مواجه شدند، بیماری تیفوس و طاعون را در بین مردم پر کردند کردند تا هم مقاومت آنان را در هم بشکنند و هم مردم مسلمان را وحشت زده کنند. علاوه بر آن، جنگ های نوع سوم و وجود داره که به مردم سرد یا صلح مسلح معروف است در این دوران سازندگان سلاح نه تنها بازار خود از خرید و فروش انبار سلاح های پیچیده و گران قیمت می کنند این دوران، پیش از بعد از جنگ جهانی دوم شروع گشت یعنی با انفجار بمب اتمی در هیروشیما و ناکاراکی ناگهان شورانی شدیدی علیه جنگ در جهان پیداد شد. این وحشت برای سرمایه داران خیلی سودآور بود، چرا که مردم حاضر شدند هر کاری کنند که دیگر جنگ نشود و مثلاً کشور ژاپن حتی اعلام کرد که ارتش خود را منحل می کند و تا این اواخر هم ارتش نداشت اما دایما در وادی کشف و ساخت سلاح های اتمی و سازماندهی ارتش بود و هزینه های که برای ایجاد ارتش نون پرداخت بسیار بالاتر از ارتش های موجود بود. چین هم در ابتدا ارتش مردمی با استفاده از سلاح های انفرادی و سبک را برای خود که بزرگترین ارتش از نظر نفرت را در جهان داشت، بر گردید اما باافاصله در یک حرکت سریع، هم عضو کشور های کمونیست شد و هم به شورای امنیت راه یافت و هم صاحب سلاح اتمی گردید و به ۵ کشور اصلی جهان تبدیل شد. در ایران بعد از شکست و کشته شدن امام محمدخان قاجار نیز انگیزه تشکیل ارتش و نیروی نظامی از بین رفت، حتی استخدام مستشاران نظامی چون میلسوو و دیگران نه تنها به ارتش سامان نداد بلکه به فوای پیداه روس و انگلیس و با امریک تبدیل شد که با تحت فرماندهی روس ها بودند و با مانند قزاق ها به تبعیت انگلیسی افتخار می کردند نتیجه چنین ارتشی آن بود که در جنگ دوم جهانی حتی با اعلام بی طرفی هم نتوانست خود را حفظ کند. در جهان نیز جز آمریکا که فاتح آن بمباران اتمی بود، هیچ کشور دیگری نتوانست عرض اندام کند و اگر کشوری هم بود که می توانست دوام بیاورد به اشره امریکایی بود به عنوان مثال شوروی سابق همان طور که امام خمینی (ره) فرمود: "امریکا شوروی را هم بازی داد" یعنی در همان دوران جنگ سرد که در واقع بین دو بولک شوروی و آمریکا مطرح بود اگر یک روز آمریکا کتد به شوروی نمی فروخت، مردم آن چار از گرسنگی می مردند و لذا این تصمیم امریکایی بود که یک کشور عقب مانده ی درگیر کمونیست ها یک زنمان بزرگ در پشت دیوار آهنین سازد و ارتش سرخ را بر آنان حاکم کرد و داند تا بتواند به عنوان سلاح فرضی برای همه مقاصد خود از آن استفاده کند. تاریخ قبل از انقلاب اسلامی و حتی مدت ها بعد از انقلاب اسلامی گواه آن بود که هرگاه امریکایی ها می خواستند ملتی را قتل اع کنند، فوراً انگ کمونیستی به آن می زدند و شوروی هم با تأیید ضمنی، این سر کوپ را مشروعیت می بخشید. در داخل امریکا هم هیچ گروهی جرأت مخالفت با سیستم را ندارد زیرا به محض مخالفت، کمونیست نامه ده شده و حتی اگر همه کارپرست و یا غیر کمونیست هم باشند، یک سندان سبوی سفارت شوروی منتشر می شود که آن ها از شوروی دستور گرفته اند در حالی که در همان موقع برای وحدت شوروی و آمریکا، "دکا کولا" درست می کردند، سران این دو کشور در تمام سازمان های بین المللی دوش به دوش هم حرکت و در کمال خوشحالی در تمام جلسات با یکدیگر احوالپرسی می کردند. سر میز مذاکره موغنازین همه با هم حاضر بودند و حتی دو عضو جانشینی شورای امنیت محسوب می شدند. مخالفت های آنان در کشورها هم یک بازی بیش تر نبود اما بطور انقلاب اسلامی این محاسبات در هم ریخت و لذا دوران جدیدی از تحریبات جنگی آغاز شد.

ماهین نیوز

در شماره قبل با قسمت یازده و دوازده حقوق کیفری مالی آشنا شدید. در این شماره با باقی مباحث آشنا می شوید:

بخش چهارم: مجازات

همانند تمام جرایم در حکم تصرف غیر قانونی در وجوه و اموال دولتی، مجازات جرایم پیش‌بینی شده در ماده (۷۰) قانون محاسبات عمومی، همان مجازات مقرر در ماده (۵۹۸) قانون مجازات اسلامی می‌باشد.

قسمت پنجم

پرداخت زاید بر اعتبار مصوب یا خلاف قانون و متعهد نمودن غیر قانونی دولت در اثر گواهی خلاف ذی‌حساب یا اقدام یا دستور وزیر یا رئیس مؤسسه

مقدمه

همان گونه که قبلاً گفتیم یکی از مهم‌ترین وظایف شخص ذی‌حساب عبارت است از تأمین اعتبار و یکی از وظایف و اختیارات عمده رؤسای دستگاه‌های اجرایی عبارت است از تشخیص و دیگری عبارت از تعهد می‌باشد. انجام صحیح وظایف فوق در تنظیم و تنسیق امور مالی نقش مهمی ایفا می‌نماید و در قوانین قبل و بعد از انقلاب به تأمین صحیح و واقعی اعتبار توسط شخص ذی حساب و اقدام یا دستور به اقدام هر هنیه صحیح اعتبارات، توسط رؤسای دستگاه‌های اجرایی تأکید گردیده است. در این زمینه قانون محاسبات عمومی مصوب سال ۱۳۱۲ ساکت بود اما در ماده (۸۵) قانون محاسبات عمومی مصوب ۱۳۴۹ چنین آمده بود که «در صورتی که بر اثر گواهی خلاف واقع ذی حساب نسبت به تأمین اعتبار یا بر اثر اقدام یا دستور وزیر یا رئیس مؤسسه دولتی یا مقامات مجاز از طرف آنان زاید بر اعتبار یا بر خلاف قانون دینی بر ذمه دولت ایجاد شود، ذی حساب یا اقدام کننده و یا دستوردهنده حسب مورد به موجب رأی مرجع صالح به حسب تأدیبی از یک تا سه سال و به پرداخت جرای نقدی معادل میزان مورد تخلف محکوم خواهد شد» در ماده (۹۲) قانون محاسبات عمومی مصوب سال ۱۳۶۶ مفاد همین حکم با تغییراتی تکرار گردید که در سطور بعدی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

بخش اول: عنصر قانونی

عنصر قانونی این جرم عبارت است از ماده (۹۲) قانون محاسبات عمومی که مقرر می‌دارد «در صورتی که بر اساس گواهی خلاف واقع ذی‌حساب نسبت به تأمین اعتبار و یا اقدام یا دستور وزیر یا رئیس مؤسسه دولتی یا مقامات مجاز از طرف آن‌ها، زاید بر اعتبار مصوب و یا بر خلاف قانونی وجهی پرداخت یا تعهدی علیه دولت امضا شود، هر یک از این تخلفات در حکم تصرف غیر قانونی در وجوه و اموال دولتی محسوب خواهد شد».

همانند سایر جرایم این فصل، قسمتی از عنصر قانونی این جرم که همانا مجازات آن می‌باشد در ماده ۵۹۸ قانون مجازات اسلامی آمده است.

بخش دوم: عنصر مادی

در تجزیه و تحلیل عنصر مادی این جرم توجه به سه نکات ذیل ضروری می‌باشد:

مبحث اول: موضوع جرم

جرایم موضوع ماده (۹۲) قانون محاسبات عمومی در دو طبقه کلی قرار می‌گیرند: اول: پرداخت وجه زاید بر اعتبار مصوب یا بر خلاف قانون و یا متعهد شدن غیر قانونی دولت در اثر گواهی تأمین اعتبار خلاف واقع ذی حساب. دوم: پرداخت وجه زاید بر اعتبار مصوب یا بر خلاف قوانین و یا متعهد شدن غیر قانونی دولت در اثر اقدام یا دستور رؤسای دستگاه‌های اجرایی یا مقامات مجاز از طرف آن‌ها، در هنگام بررسی جرایم موضوع ماده ۵۹۸ قانون مجازات اسلامی، در خصوص هزینه‌ی زاید بر اعتبار مصوب مطالب تفصیلی ذکر شده، از آن جایی که جرم موضوع ماده ۵۹۸ صرفاً ناظر به مصرف اعتبارات زاید بر میزان مصوب بوده و جرم موضوع ماده ۹۲ قانون محاسبات

حقوق کیفری مالی؛ جرایم مالی علیه دولت(۱۳)

پرداخت زاید بر اعتبار مصوب یا خلاف قانون و متعهد نمودن غیر قانونی دولت



آن‌ها در خصوص میزان اعتبار مصوب یا مطابقت پرداخت مورد نظر باقوانین و مقررات نمی‌باشد.

بند دوم: پرداخت وجه برخلاف قانون یا زاید بر اعتبار مصوب ناشی از اقدام یا دستور وزیر یا رئیس مؤسسه یا مقامات مجاز از طرف آن‌ها

در صورتی که ذی‌حساب به وظیفه محوله که همان تأمین واقعی اعتبار و تطبیق پرداخت با قوانین و مقررات است عمل ننموده، لیکن پرداخت وجه زاید بر اعتبار مصوب یا پرداخت وجه برخلاف قوانین و مقررات، ناشی از اقدام مسؤولین دستگاه‌های اجرایی باشد، در این صورت مسؤولیت تخلف متوجه شخص ذی حساب می‌باشد. بنابراین صرف دستور مقامات مذکور در ماده (۹۲) قانون محاسبات عمومی نباید مستمسکی برای پرداخت خلاف قانون وجه یا امضای تعهد غیر قانونی علیه دولت شود، بلکه اگر دستور صادره توسط مقامات مورد اشاره، به عنوان ذی حساب صادر شود، نامبرده مکلف است ابتدا سزا و کار داده (۹۱) قانون محاسبات عمومی را اعمال نماید و اگر دستور صادره متضمن پرداختی باشد که عنوان مجرمانه دارد (نه تخلف صرف اداری) نظیر دستور پرداخت رشوه یا دستور هزینه

اعتبارات در غیر محل مربوطه و ... باید از انجام آن خودداری و حتی در قسمت اخیر شخص ذی حساب مجاز به اعمال ماده (۹۱) نیز نباید باشد. اما اگر دستور صادره به عنوان سایر اشخاص دستگاه باشد، افراد دستور گیرنده مکلف به اعمال ماده (۵۴) قانون استخدام کشوری و اگر دستور صادره واجد وصف مجرمانه باشد، این گونه افراد مجاز به تبعیت نبوده و الاّ وظایف ماده (۵۷) قانون مجازات اسلامی قابل پیگرد خواهند بود.
آ حکم ماده ۵۴ قانون استخدام کشوری بدین شرح است «مستخدم مکلف است در حدود قوانین و مقررات احکام و اوامر رؤسای مافوق خود را در امور اداری اطاعت نماید. اگر مستخدم حکم یا امر فوق را برخلاف قوانین و مقررات تشخیص دهد، مکلف است کتباً مغایرت دستور را با قوانین و مقررات به مقام مافوق اطلاع دهد. در صورتی که بعد از این اطلاع مقام مافوق کتباً اجرای دستور خود را تأیید کرد، «مستخدم مکلف به اجرای دستور صادره خواهد بود».
برخی از اساتید حقوق اداری، ضمن طرح مغایرت مواد ۵۷ قانون مجازات اسلامی و ۵۴ قانون استخدام کشوری، برای حل تعارض، راه‌حلی را پیشنهاد نموده‌اند.
آ حکم ماده (۵۷) قانون مجازات اسلامی بدین شرح است «هر گاه به امر غیر قانونی یکی از مقامات رسمی جرمی واقع شود، امر و مأمور به مجازات مقرر در قانون متصور می‌شوند. ولی مأموری که امر را به علت اشتباه قابل قبول و به صورتی که قانونی است اجرا کرده باشد فقط به پرداخت دیه یا ضمان مالی محکوم می‌شود».
آ. از جمله گفته‌اند که می‌توان قابل به این شد که ماده ۵۷ قانون مجازات اسلامی تازه است و وارد به ماده ۵۴ قانون استخدام کشوری. پس فقط و فقط مستخدمان باید دستورهای «قانونی» مقام مافوق را اجرا کنند و یا اعلام داشته‌اند که می‌توان قابل به این شد که منظور از عبارت «...به امر قانونی یکی از مقامات رسمی...» مندرج در ماده (۵۷) قانون مجازات اسلامی دستورهای است که مستخدم بی‌یاد آوری کتبی غیر قانونی بودن آن را اجرا می‌کنند. اگر غیر قانونی بودن چنین دستورهایی را یادآوری کرد و رئیس دوباره و «کتباً» به اجرای دستور سابقش امر داد، دیگر امر برای مستخدم مجری، «غیر قانونی و خلاف شرع» نیست و مسؤولیت پیامدهای چنین دستور غیر قانونی فقط به عهده «رئیس» است و نه «مأمور» و یا اعلام داشته‌اند که می‌توان چنین پذیرفت که امر آمر، هنگامی قانونی است که در «امور اداری باشد. یعنی مأمور مکلف است فقط آن دسته از دستورهای مقام مافوق را که مربوط به «امور اداری» است و در صلاحیت اداری اوست اجرا کند و دستورهایی که مربوط به «امور اداری» نیست دستور غیر قانونی است.
آعبدالحمید ابوالجمد، حقوق اداری ایران، چاپ هفتم، اسفند ۸۳، انتشارات توس ص ۱۱۲.

بند سوم: متعهد شدن دولت زاید بر اعتبارات مصوب یا

بر خلاف قوانین
در صورتی که دولت به هر دلیلی و در اثر اقدام هر شخصی، زاید بر اعتبار مصوب و یا بدون رعایت تشریفات قانونی متعهد به پرداخت وجه یا انجام تعهد یا خدمتی گردد، صرف نظر از این که این تعهد به چه پی‌گزارش اداره کل اطلاعات و پیگیری‌های انجام شده مشخص شد تعدادی از مدیران شرکت زغال سنگ ضمن دریافت میالعی نسبت به تبانی در انجام مناقصات و دادن امتیازات بی پایه، زمینه‌ی برنده شدن بعضی از شرکت‌ها را به صورت غیر قانونی فراهم آوردند.

به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: تعدادی از مدیران

شرکت تحقیقات و کاربرد مواد معدنی ایران، روی دست سازمان خصوصی سازی ماند

۴۰درصدی ایدرو لنדרا(معادل ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار سهم) به ارزش ۴۶۵ میلیون تومان به صورت نقد به فروش رسید. از سوی دیگر، ۱۹ میلیون و ۸۲۲ هزار سهم واگن پارس که در قالب بلوک ۸۶٫۴۲درصدی و به ارزش پایه بیش از ۹ میلیارد تومان آماده واگذاری بود به بهای ۹٫۱ میلیارد تومان به صورت ۱۰ درصد نقد و مابقی اقساط پنجساله به فروش رسید تا در صورت پرداخت وجه نقد معامله در ۲۰ روز کاری آینده، قطعیت این معامله احراز شود.

ایران در محل سازمان خصوصی سازی بازگشایی شد. بر اساس نتایج به دست آمده این سه مزایده، بلوک

بازداشت مدیران شرکت زغال سنگ کرمان به اتهام تبانی در مناقصات

یداله موحد خاطر نشان کرد: در این پرونده تعدادی از مدیران دولتی نیز به دریافت رشوه متهم هستند.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: تاکنون هشت نفر از پیمانکاران و کارکنان شرکت مذکور دستگیر و چهار نفر از آنان با قرار وثیقه آزاد و چهار نفر دیگر برای انجام تحقیقات تکمیلی در بازداشت به سر می‌برند.



شرکت زغال سنگ کرمان به اتهام تبانی در معاملات و مناقصات آن شرکت بازداشت شدند.

بلا تکلیفی صلاحیت مدیران ۳ بانک بزرگ کشور در لیست دوم بانک مرکزی

بی‌محل، ورشکستگی به تقصیر یا نقبل، اعم از این که حکم از دادگاه‌های داخلی یا خارج از کشور صادر شده یا محکوم، مجرم اصلی یا شریک یا معاون جرم بوده و مشمول بندالف ماده ۳۵ قانون پولی و بانکی و ماده ۱۱۱ قانون تجارت باشند، از تصدی اداره امور بانک به هر عنوان ممنوع می‌باشند.

متصدیان اداره امور بانک باید دارای حسن شهرت و دارای شرایط مقرر در ماده ۹۸ قانون شرابط دولتی و توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و قانون اجازه تأسیس بانک‌های غیر دولتی مصوب بیست و یکم فروردین ماه ۱۳۷۹ باشند.

هم‌چنین در شرایطی بانک مرکزی می‌تواند اعلام می‌کند که در راستای شفاف‌سازی و اطلاع رسانی صحیح به هموطنان گرامی، فهرست مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره شبکه بانکی کشور که موظف به اخذ تأییدیه به شایستگی (فردی و تخصصی) از این بانک شده‌اند، در لینک مربوط به این مهم اعلام شده است.
محمودرضا خاوری مدیرعامل بانک ملی می‌گوید: این اقدام صرف نظر از حسن نیتی افتصادارکننده با حاشیه‌سازی‌های نگران‌کننده‌ای در جامعه رویه‌رو شد که اعتبار تصمیمات مجموعه‌ای از دولت (مجمع عمومی بانک‌های دولتی) را که به بیش از سی سال فعال می‌باشند،تدویدربره‌ور کرده‌است.

به گزارش فارس، این توضیحات بانک مرکزی ریشه‌ایاهمات به وجودآمده دراین زمینه را پررنگ‌تر می‌کند؛ اگر مدیرانی از این شرایط برخوردار نیستند پس مجبور دولت ووزارت اقتصادآن‌ها را به عنوان مدیرعامل بانک‌های دولتی انتخاب کرده‌اند. آ یا واقعا هدف از این اقدام بانک مرکزی روشننگری افکار عمومی بوده است؟ در این صورت باید گفت آن چه تاکنون از این اقدام حاصل شده‌است، محکوم به چیزی نیست جز برداشت رسانه‌ها از دعوی بانک مرکزی بارخی مدیران شبکه بانکی.



باشد. به گزارش فارس، بانک مرکزی در کنار لیست مدیران مورد صلاحیت خود تأکید کرده‌است: صلاحیت هیأت مدیره بانک‌های نامزد‌های عضویت در هیأت مدیره مدیرعامل و قائم مقام مدیرعامل به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می‌باید قبلاً توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورد تأییدقرار بگیرد.
دارابودن حداقل مدرک کارشناسی برای هیأت مدیره الزامی است. یک نفر از اعضای هیأت مدیره در صورت دارا بودن سایر شرایط می‌تواند از این شرط معاف باشد.

دارا بودن بیش از ۵ سال سابقه در امور مدیریت بانکی یا بازار پول و سرمایه برای مدیرعامل و قائم مقام وی و اکثریت اعضای هیأت مدیره الزامی است. محکوم به سرعت، ارتشاد، اخلاص، خیاثت در امانت، کلاهبرداری، جمل و تزویر، صدور چک مرکزی می‌گویند؛ یا مسؤولاتی که ابده‌انتشار

توسط این بانک صادر نشده، در فهرست ذیل درج نگردیده است.”
این در حالست که روابط عمومی بانک‌های ملی و صادرات هر یک در اطلاعیه‌های جدا اعلام کردند که به هیچ وجه نامهای درداشت‌ها نبوداسامی مدیران بانک‌های ملی، صادرات، سپه، تجارت و سایر مؤسسات پولی و بانکی صاحب نام در شبکه بانکی به نحوی بود که گویا «اشتباهی» در سایت بانک مرکزی رخ داده است ولی با گذشت چندروز و حتی چند هفته از این اقدام، سکوت کامل بانک مرکزی در برابر سؤالات رسانه‌ها مبنی بر این که ذی‌حساب این اقدام چیست، ابهامات زیادی در رسانه‌ها به دنبال داشت.

بعد از این که به این مهم در رسانه‌ها پرداخته شد، اسامی چند نفر دیگر از مدیرانی که پیش از این نامی از آن‌ها در لیست بانک مرکزی نیامده بود، مشاهده شد ولی باز هم در این لیست نامی از مدیران عامل بانک‌های بزرگ شبکه بانکی به چشم نمی‌خورد تااین که این اقدام بانک مرکزی واکنش برخی از مدیران عامل بانک‌ها را برانگیخت. از طرفی، مسؤولان بانک مرکزی معتقدند مدیرانی که نامی از آن‌ها در لیست مذکور قید نشده است به این بانک بر ارجعه نکرده و نتوانستند تأییدیه لازم را کسب کنند.

بانک مرکزی در لینک مربوط به مدیران دارای صلاحیت، تأکید کرده است: “توجه به این مهم ضروری است که نام مدیران بانک‌های که تاکنون برای اخذ تأییدیه صلاحیت به این بانک مراجعه ننموده و گواهی صلاحیت آن‌ها

فوریت طرح نظارت مجلس بر نمایندگان با ۸۱ مخالف رأی نیاورد

فوریت طرح نظارت مجلس بر نمایندگان با ۸۱ رأی مخالف رأی نیاورد تا در زمان کافی مورد بررسی قرار بگیرد.

طرح نظارت مجلس بر نمایندگان در صحن علنی پارلمان مطرح و یک فوریت آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت اما نمایندگان با ۸۱ رأی مخالف، ۷۹ رأی موافق و ۱۶ رأی ممتنع از ۲۰۱ نماینده حاضر در جلسه علنی با فوری بررسی شدن این طرح در مجلس مخالفت کردند، بنابراین این طرح مذکور که شامل ۴ فصل و ۳۳ ماده است به صورت عادی در دستور کار کمیسیون‌های مختلف مجلس قرار گرفت.

طرح نظارت مجلس بر نمایندگان پس از امضای ۱۵۰ نفر از نمایندگان مجلس، به هیأت ریسه پارلمان ارایه شد تا فوریت آن در صحن علنی بررسی و نحوه در دستور کار قرار گرفتن طرح مذکور در کمیسیون‌های مجلس مشخص شود که وکلای ملت عادی بررسی شدن آن را تأیید کردند.

این طرح پس از دیدار نمایندگان با رهبر معظم انقلاب و تأکیدات ایشان برای نظارت مجلس بر نمایندگان، در کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی تدوین و تصویب شد.

در طرح نظارت مجلس بر نمایندگان، موارد مختلف از تخلفات نمایندگان از جمله تأخیرها و غیبت‌های وکلای ملت در آن منظور و مجازات‌هایی نیز به تناسب مواردی که رخ دهد در نظر گرفته شده است.

در این راستا، مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود در مجلس شورای اسلامی در مخالفت با یک فوریت طرح نظارت مجلس بر امور نمایندگان، اظهار داشت: مجلس در رأس امور قرار دارد و ناظر بر همه قواست.

وی افزود: تردیدی نیست که باید فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار نمایندگان اجرا شود، ولی ایشان هیچ وقت نفرمودند که در خصوص این موضوع طرحی با فوریت و عجله ارایه شود؛ چرا که امکان دارد به خاطر عجله، شرایط در رأس امور بودن مجلس تضعیف شود.

نماینده لنگرود در مجلس در عین حال با ضروری دانستن اصل ارایه‌ی طرحی برای نظارت بر نمایندگان گفت: این‌همه عجله برای ارایه‌ی طرح مذکور ضرورت ندارد؛ چرا

تسخیر بازار عراق توسط چین و ترکیه

نماینده خرمشهر در مجلس شورای اسلامی بازار عراق را یکی از مهم‌ترین بازارهای مناسب صادرات کالا و خدمات ایران دانست و گفت: متأسفانه تاکنون از این فرصت نتوانسته‌ایم به خوبی استفاده کرده و بهمری لازم را ببریم. مصطفی مطبوزاده گفت: بازار عراق با توجه به شرایط ویژه حاکم در این کشور و قدرت مالی ناشی از درآمدهای فروش نفت آن و همچنین تمایل مردم عراق به مصرف کالاهای ایرانی، مزیت منحصر به فردی برای اقتصاد ایران ایجاد کرده است. وی این بازار را یکی از مهم‌ترین مقاصد و اهداف کالاهای ایرانی خواند و در عین حال علت پایین بودن حجم صادرات ایران به این کشور را ناشی از مسائل داخلی و زیرساخت‌های صادرات دانست و افزود: مسایلی هم‌چون قیمت کالاهای ایرانی، شیوه بسته‌بندی و عدم صرفه اقتصادی از مهم‌ترین عوامل عدم تحقق برنامه در زمینه صادرات به عراق است. نماینده مردم خرمشهر در خانه ملت با اشاره به برخی مشکلات زیرساختی در این زمینه ادامه داد: البته هماهنگی‌های داخلی باید قبل از ورود کالا به مرزها توسط دستگاه‌های مختلف مرتبط با صادرات صورت بگیرد و نباید برای صادرکنندگان، موانع و مزاحمت ایجاد شود تا ورود جدی‌تر و حضور اثرگذارتری در بازار عراق داشته باشیم. مطبوزاده با اشاره به این که حجم کل تجارت دو کشور ایران و عراق افزود: متأسفانه مبادلات بین دو کشور در حد سه تا چهار میلیارد دلار بیش‌تر نیست و موقعیت صادراتی ما در کشور عراق در وضعیت مناسبی قرار ندارد. وی به ناهماهنگی عوامل زیرساختی و مدیریتی مرتبط با صادرات اشاره و خاطر نشان کرد: ناهماهنگی و سیاست‌های متعارض دستگاه‌های داخلی منجر به کاهش حجم صادرات ایران به عراق می‌شود، به طوری که اگر به پائنه‌های نقاط مرزی سر بزینیم این ناهماهنگی‌ها و نبود برنامه‌ی واحد و مبتنی بر تحقق اهداف کشور را مشاهده می‌کنیم. نماینده مردم خرمشهر در مجلس، قانون‌کشورمان را مترقی‌ترین قانون در رابطه با صادرات خواند و مشکل این بخش را مشکل مدیریتی عنوان و خاطر نشان کرد: رویکرد قانون از حدود ۱۰ سال گذشته به جای رویکرد وارداتی، صادراتی است و در مرحله اجرا در بخش ترانزیت هم مشکل وجود دارد. مطبوزاده با اشاره به این که چین و ترکیه بازار عراق را تسخیر کرده‌اند، بیان کرد: از نظر شرایط اقلیمی، جغرافیایی، فرهنگی و دینی، موقعیت این کشورها با ایران قابل قیاس نیست. کشور چین باید مسیری چند هزار کیلومتری را طی کند و یا ترکیه باید مسیر خطرناک شمال به جنوب عراق را که از نظر امنیتی مسیر مناسبی نیست، پیماید تا در جنوب عراق حضور پیدا کند که بر این اساس می‌توان گفت که مزیت ایران در عراق برای هیچ کشور دیگری وجود ندارد.

کلیات طرح اصلاح ۲ ماده از قانون مالیات بر ارزش افزوده تصویب شد

نمایندگان مجلس، کلیات طرح اصلاح مواد ۳۸ و ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده را بررسی و تصویب کردند. نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز سه‌شنبه گذشته مجلس، کلیات طرح اصلاح مواد ۳۸ و ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده را بررسی و تصویب کردند. گفتنی است؛ این طرح دارای ۳ ماده می‌باشد که بر اساس برخی از اصلاحات عبارت صورت گرفته است. هم‌چنین در صورت تصویب نهایی این طرح، نحوه توزیع عوارض آلایندی ماده ۳۸ این قانون مشخص می‌شود.

تصویب موادی از لایحه اصلاح قانون امور منفی در کمیسیون اقتصادی

نماینده کاشمر از تصویب موادی از لایحه اصلاح قانون امور صنفی در کمیسیون اقتصادی خبر داد. محمدرضا خباز اظهار کرد: این لایحه از سوی دولت ارایه شده و در کار گروه نیز بررسی شده بود و با حضور وزارت بازرگانی، شورای اصناف و مرکز پژوهش‌ها تا ۷ ماده از این قانون به تصویب رسید. سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: قانون امور صنفی تا به حال چنداصلاحیه خورده بود، ولی به دلیل شرایط جدیدی که حاکم است حدود سه سال پیش از طرف وزارت بازرگانی تقاضای اصلاحیه‌های جدید شده بود که حدود دو سال هم در دولت طول می‌کشید تا ردیف این لوایح به مجلس ارایه شود و چند ماه پیش بود که این لایحه از طریق وزارت بازرگانی به مجلس تقدیم شد. خباز افزود: با توجه به ارتباطی که این لایحه به امور اقتصادی دارد، در کمیسیون اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت و کمیسیون نیز در این خصوص کمیته تجاری تشکیل داد که در آن افراد کارشناس نظر خود را اعلام کردند، مبنی بر این که در صورت تصویب این اصلاحیه‌ها بهتر بتوانیم از این نهاد مردمی که جمع امور صنفی است، به نفع رونق بازار و مصرف‌کنندگان استفاده ببریم. محمدرضا حسین‌نژاد، سخنگوی کمیسیون عمران نیز درباره جلسه کمیسیون متبوع گفت: به دلیل عدم حضور وزیر راه و ترابری، سؤال نمایندگان از وی به زمان دیگری موکول شد و در این جلسه روز گذشته، فقط تصمیمات و استراژی‌هایات ریسه کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت.

تصویب کلیات طرح اصلاح الگوی مصرف انرژی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۴۴ رأی موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۲۰ رأی ممتنع به کلیات طرح اصلاح الگوی مصرف انرژی رأی دادند. این طرح شامل ۱۲ فصل اهم از کلیات و تعاریف، سیاست‌ها و خفتمانی‌های اساسی، ساختار و تشکیلات، معیار مصرف انرژی مشترکین، فرآیندها و تجهیزات انرژی‌بر، مصرفی، سیمنمایی این وزارتخانه بر گزار شد، و شهرسازی، مصرف‌کنندگان انرژی در صنایع، مصرف‌کنندگان انرژی در کشاورزی، حمل و نقل، تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان انرژی آموزشی و آگاهسازی و سایر مقررات است. گفتنی است: مجلس پس از تصویب کلیات این طرح وارد بررسی جزئیات آن شد.

آیین‌نامه‌ها در حوزه سیمنا رعایت نمی‌شود

در جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس، سیدمحمد حسینی در پاسخ به سؤال یکی از نمایندگان پذیرفت که آیین‌نامه‌ها در حوزه سیمنا به صورت دقیق و جدی اجرا نمی‌شود. در جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس که با حضور سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و شمعدری معاونت سیمنمایی این وزارتخانه بر گزار شد، نمایندگان مجلس سؤالاتی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت سیمنمایی پرسیدند و در نهایت، حسینی به سؤالات نمایندگان پاسخ داد. حمید رسایی نماینده مردم تهران ضمن انتقاد از عدم رعایت آیین‌نامه‌ها در خصوص سیمنا و وضعیت نامناسب سیمناهای کشور از وزیر فرهنگ خواست تا در این خصوص اقداماتی انجام دهد. وزیر فرهنگ در واکنش به تذکر رسایی گفت: آیین‌نامه‌ها در حوزه سیمنا به صورت دقیق اجرا نمی‌شود. یکی دیگر از نمایندگان خواستار تسریع صدور مجوز برای نشر به‌های داخلی شد و نماینده دیگری از توزیع ناآگاهانه رایانه‌ها در حوزه مطبوعات انتقاد کرد.

نخستین نمایشگاه تخصصی قیر، آسفالت و عایق‌ها در اصفهان

و صنعتی، پمپ هیدرولیک و قطعات اصلی داخلی پمپ ماشین آلات راهسازی و معدنی، ماشین آلات سنگ‌شکن و کوپیت، ماشین آلات شن و ماسه، غلطک‌های راهسازی، تجهیزات تعمیرگاهی خودرو، روغن موتور، ضد یخ و دیزل ژنراتور را گردهم می‌آورد. فضای ۲۵۰۰ مترمربعی نمایشگاه مذکور میزبان حدود ۵۰ شرکت خارجی و داخلی از شهرها و استان‌های تهران، اصفهان، آراک، آذربایجان غربی، مشهد، اهلیجان، یزد، کرج و نمایندگی‌هایی از کشورهای ژاپن، چین، آمریکا، آلمان، ترکیه و بلغارستان است. این نمایشگاه‌ها در محل بل شهرستان، محلی دائمی بر گزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان بر گزاری می‌گردد. ساعات بازدید این نمایشگاه‌ها ۱۶ الی ۲۲ می‌باشد.

مهندس رحیمی مدیر کل راه و ترابری استان مازندران:

حفظ و پاک‌سازی حریم راه‌ها نیازمند یک تلاش همگانی است

راجع‌آوری کنند. مدیر کل راه و ترابری مازندران از همکاری سازمان همیاری شهرداری‌ها و مؤسسه با زیات برای جمع‌آوری زباله در مسیر کمرندگی‌های استان خبر داد و اضافه کرد: در سال ۷۸، ۷۸۹ دستگاه نپسان به این طرح اضافه شده است. مدیر کل راه و ترابری مازندران با اعلام رضایت بخش خصوصی از همکاری در این طرح از اضافه شدن ۱۵ دستگاه خودروی دیگر و به ازای هر دستگاه سه نفر نیروی انسانی در اجرای این طرح خبر داد و افزود: در اجرای این طرح مقرر شد شرکت مجری طرح به انجام امور راهداری عمومی نیز بپردازد.

کرد: محورهای ارتباطی استان مازندران به دلیل واقع شدن در مسیر ترانزیتی آسیای میانه و مسیر تهران-مشهد به ویژه پتانسیل‌های گردشگری و مواهب طبیعی به خصوص در ایام تعطیلات از پر ترافیک‌ترین راه‌های کشور محسوب می‌شود لذا زیباسازی میلمان جدایی‌ناز این استان بسیار حایز اهمیت می‌باشد. مهندس موسی رحیمی در ادامه با اشاره به این که در مرحله نخست این طرح برای جمع‌آوری زباله، ۵۵ دستگاه نپسان در نظر گرفته شده است، خاطر نشان کرد: در مانور طرح پاک‌سازی و زیباسازی حریم راه‌های استان مقرر شد که شرکت طرف قرار داد با راه و ترابری مازندران فقط زباله‌های گردشگران در حریم راه‌ها

مدیر کل راه و ترابری استان مازندران در حاشیه مانور طرح پاک‌سازی حریم راه‌های استان که با مشارکت بخش خصوصی همراه بود، عنوان کرد: زیباسازی و پاک‌سازی حریم راه‌ها نیاز به یک فرهنگ‌سازی وسیع در سطح جامعه داشته و همه آحاد مردم باید نسبت به این مهم خود را مسؤول بدانند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان مازندران، مهندس موسی رحیمی مدیر کل راه و ترابری استان در حاشیه این مانور که با حضور مهندس رازجویان مدیر کل دفتر فنی استانداری مازندران، مهندس سیدعلی اسد معاون راهداری و جمع‌کثیری از مسؤولین راه و ترابری و سازمان با زیات استان بر گزار گردید، عنوان

مجموعه کتاب‌های حقوق مناقصات

در نشریه مناقصه مزایده

باماتماس بگیرید ۲-۰۲۷۵۷۹۸۴۷



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد لوله چدل داکتیل ، تجهیزات کنترل محلی و دیزل ژنراتور مورد نیاز خود را از محل اعتبارات عمرانی و جاری به شرح ذیل خریداری نماید.

ردیف	عنوان مناقصه	تعداد(متر)	شماره مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)	بودجه
۱	خرید لوله چدن داکتیل قطر ۵۰ سانتیمتر منطقه خوانسار	۱۰/۰۰۰	۲۶۷-۳-۸۹	۸۴۱/۰۰۰/۰۰۰	عمرانی
۲	خرید تجهیز ات کنترل محلی تاسیسات آب رسانی و فاضلاب	—	۲۶۴-۳-۸۹	۲۷/۵۰۰/۰۰۰	جاری
۳	خرید دیزل ژنراتور ۸۲۵ kva	یک دستگاه	۲۶۳-۳-۸۹	۶۵/۰۰۰/۰۰۰	عمرانی

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری ۸۹/۷/۲۲.
گشایش پیشنهادها: ۸۹/۷/۲۵ صبح یکشنبه
تلفن تماس: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰.
در یافت اسناد: پاکجا اپنترنتی www.abfa-esfahan



شرکت صنایع آذرب (سهامی عام)

آگهی مزایده

شرکت صنایع آذر آب در نظر دارد تعداد ۲۱ دستگاه کانتینر خالی مازاد بر نیاز خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش رساند.

- ۱- کانتینر ۴۰ فوت سقف باز OT ۱۷ دستگاه
- ۲- کانتینر ۲۰ فوت سقف باز OT ۳ دستگاه
- ۳- کانتینر ۲۰ فوت معمولی GP ۱ دستگاه

مقتضایان محترم جهت بازدید و آرایه پیشنهاد از تاریخ ۱۰ الی ۱۵ مهرماه فرصت دارند در ساعات اداری الی ۱۶ به آدرس زیر مراجعه و مدارک مربوطه را به واحد بازرگانی شرکت واقع در میدان ونک- خیابان ملاصدرا، شماره ۱۵ تحویل نمایند.

ضمناً محل بازدید از کانتینرها ۹ کیلومتر جاده مخصوص کرج- خیابان نخ زرین، خیابان تعاون امکان ۵۰۰ متر جلوتر سمت راست (محوطه نگهداری کانتینرها) می‌باشد.

تلفن تماس ۰۹۱۲۴۱۹۹۵۵۱ آقای صفاری

روابط عمومی و صنعتی



شرکت پیمانکاری و پیمانکاری

آگهی مناقصه عمومی تکمیل ساختمان U.H.T

۸۹-۲۶

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلیا یگان (سهامی خاص) در نظر دارد خرید و ساخت و نصب سازه‌های فلزی سوله و پوشش سقف مربوط به یکی از واحدهای مستقر در کارخانه به مساحت حدود ۱۴۵۰ متر مربع زیر بنا را از طریق مناقصه عمومی و بر اساس برگ شرایط به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس گلیا یگان –مور بازرگانی شرکت مراجعه و برگ شرایط در مناقصه را دریافت و پیشنهادهات خود را در پاکتهای لاک و مهر شده تا آخر وقت اداری مورخ ۱۳۸۹/۷/۲۱ به دبیر خانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

بازدید از محل اجرای پروژه الزامی می‌باشد.

www.Golpayegan.Irandairy.Ir

تلفن تماس: ۰۳۷۲-۳۲۷۳۰۰۵-۷

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلیا یگان (سهامی خاص)

اولین نمایشگاه تخصصی قیر، آسفالت، ایزولاسیون و عایق‌های رطوبتی، ماشین آلات و تجهیزات وابسته وسومین نمایشگاه اختصاصی بین المللی ماشین آلات راهسازی وریلی اصفهان.

مکان: اصفهان، پل تاریخی شهرستان، محل دائمی برگزاری نمایشگاه‌های بین المللی استان اصفهان .

زمان: ۷ الی ۱۰ مهر ماه ۱۳۸۹ ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۲





رسول آذرخون

آشنا

همه آن مهربان را

می شناسند

همه آرام جان را

می شناسند

خداوند، بی نشان هم گر که باشد

همه آن بی نشان را

می شناسند

خدا در اوج خشم هم

مهربان است

خداوند رحمتش تا

بی کران است

خدا در کنج قلبت

خانه دارد

خدا جایش درون

روح و جان است

خداوندا

ستایش ها برایت

شده است عمق وجود من

سرایت

اگر یک شب نهی یابر

دل من

خداوندا

کنم دل فرش پایت

مدیر کل راه و ترابری استان خیر داد

افزایش اعتبارات ملی – استانی راه‌های روستایی مازندران

مدیر کل راه و ترابری استان مازندران از افزایش اعتبارات ملی- استانی در بخش راه‌های روستایی در این استان خبر داد و افزود: با توجه به ابلاغیه از سوی وزارت راه و ترابری، مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی- استانی برای راه‌های روستایی مازندران تخصیص داده شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان مازندران، مهندس موسی رحیمی مدیر کل راه و ترابری استان مازندران با اعلام این خبر افزود: با توجه به اقدامات دولت کریمه در چند سال اخیر، بهسازی و احداث راه‌های روستایی نمود پررنگ‌تری گرفته و در حال حاضر به عنوان یکی از اهداف و برنامه‌های اساسی این اداره کل به شمار می‌آید.

مدیر کل راه و ترابری استان در ادامه خاطر نشان ساخت: اعتبارات راه‌های روستایی با عنایت به اقدامات انجام شده در چند سال اخیر رشد قابل توجهی داشته تا جایی که اعتبارات ملی- استانی در این بخش در ابتدای سال جاری ۱۱۰ میلیارد ریال ابلاغ که با توجه به گستردگی پروژه‌های راه روستایی استان و پیگیری‌های مجدانه مسؤولین ذی‌ربط این مبلغ به مرز ۱۷۰ میلیارد ریال رسیده است.

مهندس رحیمی در ادامه ضمن ابراز امیدواری در خصوص افزایش مجدد این اعتبارات در ماه‌های آتی عنوان کرد: این اداره کل با آرایه‌ی یک برنامه جامع و هدفمند، فعالیت‌های بی‌شماری در سطح استان در قالب احداث راه و ابنیه‌های فنی شامل ساخت پل، آبروها، احداث دیوار ها، بهسازی و آسفالت و ... در راه‌های روستایی در دست اجرا دارد.

مناقصه مزیه

روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

سازمان آگهی‌ها:۷۷۶۴۴۹۱۱ داخلی ۱-۳-۰۹۱۲۶۷۵۷۱۳

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com

رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

تلفن: ۰۸-۸۸۳۲۳۹۰۶

لینوگرافی: چاپ کار و گر

سال ششم شماره ۸ مهر ۱۳۸۹ ۲۱ شوال ۱۴۳۱ 30 Sep 2010

اقتصاد و میوه

محققان فرانسوی با آزمایشاتی به این نتیجه رسیدند که ماده‌ای به نام فلورین (ماده تلخی که از پوست ریشه درخت سیب گرفته می‌شود) که فقط در سیب وجود دارد، مانع از پوکی استخوان در زنان پائسه می‌شود و هم چنین تراکم استخوان‌ها را افزایش می‌دهد.

محققان انگلیسی می‌گویند که خوردن یک سیب در روز باعث فعالیت‌های ریه می‌شود.

تحقیقات اخیر نشان داده است که بچه‌هایی که مبتلا به آسم هستند و هر روز صبح آب سیب می‌خورند، نسبت به کسانی که ماهی یک بار سیب می‌خورند کم‌تر دچار خس خس سینه می‌شوند. تحقیق دیگری نشان داده که مادرانی که در هنگام حاملگی سیب مصرف می‌کردند، فرزندانشان کم‌تر نسبت به مادرانی که اصلا سیب نمی‌خوردند، دچار آسم شده‌اند.

در تحقیقات محققان برزیلی آمده است که زنانی که در حین رژیم غذایی خود سه عدد سیب یا گلابی میل نموده بودند، از زنانی که در حین رژیم، میوه‌ای نمی‌خوردند وزن بیش‌تری کم کردند.

مصرف سیب آبدار و تازه برای ورم حاد روده و

اطفال و اسهال خونی مفید است. طبق بررسی‌های به عمل آمده، سیب سرخ نسبت به انواع دیگر آن خواص بیش‌تری دارد، زیرا آنتی اکسیدان سیب سرخ بیش‌تر از سیب سبز است.

سرکه سیب یکی از فراورده‌های سیب و دارای خواص ارزشمندی است. سرکه سیب دارای مقادیر زیادی مواد معدنی مانند منیزیم، فسفر و کلسیم و یتاسیم می‌باشد. یتاسیم موجود در سرکه سیب کلسیم را جذب بدن می‌کند و بدن را از رسوب می‌شوید، در نتیجه از ایجاد درد در استخوان‌ها جلوگیری می‌کند.

سرکه سیب به نقل از یک متخصص تغذیه برای درمان بیماری‌های قلبی، چربی خون، تنگ شدن عروق قلب، تنظیم فشار خون، درد مفاصل و بیماری‌های گوارشی، روماتیسم، ورم مفاصل، امراض عصبی، کمبود کلسیم، اختلال روده‌ها، پیری زودرس، امراض قلبی، تصلب شرایین، چاقی، اختلالات دستگاه مجاری ادراری، اختلال بینایی و دید چشم و ششوی مؤثر است.

دم کرده پوست درخت سیب می‌تواند تب مالاریا و تب‌های فراواری را به خوبی تحت کنترل خود درآورد.

با مصرف ۴ عدد سیب با پوست، کسانی که دچار بالا رفتن اسید اوریک بالا در خون و بیماری

نقرس هستند، علایم بهبود را مشاهده خواهند کرد.

روزانه مصرف یک استکان از اقرشه سیب مانع هر نوع گرفتگی صدا می‌شود.

افراد که متحمل رژیم‌های غیر اصولی و سخت و پروتئینی می‌شوند، دچار نوعی مشکل متابولیکی به نام کنواسیدوز می‌گردند. مصرف روزانه ۵ عدد سیب به راحتی این عارضه را بر طرف می‌نماید.

اگر لک صورت با درمان‌های پوستی درمان نشده، به احتمال زیاد مربوط به بیماری‌های کبدی است. در این گونه موارد به مدت ۴۵ روز هر صبح ناشتا ۲ عدد سیب با پوست باید میل شود، به شرطی که تا ۲۰ دقیقه بعد از آن صبحانه میل نشود.

اگر دچار ناراحتی غفونی و روده‌ای هستید، از دم کرده برگ سیب استفاده کنید، مقدار ۱۲۰ گرم برگ سیب را در یک لیتر آب به مدت ۵ دقیقه دم کنید و روزانه یک فنجان از آن را میل کنید.

مصرف روزانه ۵ عدد سیب در روز به مدت ۷۰ روز، تأثیر خوبی بر بیماری وسواس دارد.

اگر ورم مفاصل دارید یا دچار روماتیسم



هستید یا ناراحتی‌های کلیوی دارید که منجر به کاهش ادرار می‌گردد، ۵۰ گرم پوست خشک شده سیب را در ۲ لیوان آب به مدت ۱۰ دقیقه بجوشانید و در سه نوبت قبل از غذا میل کنید. مصرف مریسای شکوفه سیب در طولانی مدت تأثیرات خوبی بر روی افرادی که دچار کاهش جسمی هستند، می‌گذارد.

اقتصاد سیب

سیب از پرمصرف‌ترین میوه‌های جهانی است، بعد از موز و محصولات انگور، سیب پرمصرف‌ترین میوه جهانی می‌باشد. ایران با تولید ۲/۷ میلیون تن، چهارمین کشور تولیدکننده سیب در جهان است، چین بزرگ‌ترین تولیدکننده و در رده بعدی،

استان زنجان ۷۷۹۹/۲ هکتار (۴/۵ درصد)

استان اردبیل ۶۱۵۲/۱ هکتار (۲/۵ درصد)

هفت استان مزبور در مجموع ۸۰/۱ درصد سطح بارور زیر کشت سیب ایران را در اختیار دارند.

میزان تولید سیب در ایران

تولید سیب در ایران حدود ۲/۷ میلیون تن برآورد شده و ۹۹/۹ درصد آن از باغات آبی به دست آمده است.

هفت استان مهم تولیدکننده سیب در ایران عبارتند از:

استان آذربایجان غربی ۹۵۴۷/۱۲ (۳۵/۲ درصد کل کشور)

استان آذربایجان شرقی ۴۱۲۸۱۳/۹ تن (۱۵/۲ درصد کل کشور)

ارزیابی کامل توانایی‌های مالی، حرفه‌ای و تولیدی مناقصه‌گران قبل از پذیرش در مناقصات می‌سی‌سی‌پی



درجه سانتی گراد گزارش شده است، رکورد دما در این منطقه از

۲۸/۳- درجه سانتی گراد در سال ۱۹۶۶ به ۴۶/۱ درجه سانتی گراد

در سال ۱۹۳۰ متغیر می‌باشد.

زبان رسمی: انگلیسی

پایتخت: جکسون

مساحت کل: ۱۲۵۴۴۳ کیلومتر مربع (عرض ۲۷۵ کیلومتر،

طول ۵۴۵ کیلومتر)

جمعیت (۲۰۰۸): ۲۹۳۸۶۱۸ نفر

درآمد متوسط: ۳۶۳۳۸ دلار

فرمانده: هالی باربور

سنا تور ایالات متحده: تاد کوچران

وبسایت: http://www.mississippi.gov

جمعیت‌شناسی

این منطقه بیش‌ترین بخش جمعیت آمریکاییان سیاه‌پوست را

در بین ایالات متحده به خود اختصاص داده است که در حدود ۳۷

درصد از آن را شامل می‌شود. مرکز جمعیت در می‌سی‌سی‌پی ایالت

لیک در شهر لینا می‌باشد.

قوم و نژاد: آمریکایی ۱۴/۲ درصد، ایرلندی ۶/۹ درصد، انگلیسی ۶/۱ درصد، آلمانی ۴/۵ درصد، فرانسوی ۲/۳ درصد، ایرلندی-اسکاتلندی ۱/۹ درصد، ایتالیایی ۱/۴ درصد، اسکاتلندی ۱/۲ درصد

مذهب: رمن کاتولیک، باپتیست، متدیست، پروتستان،

مسلمان، یهودی، بهائیت

اقتصاد

طبق آمارهای به دست آمده مجموع تولیدات می‌سی‌سی‌پی در سال ۲۰۰۶ حدود ۸۴ میلیارد دلار و سرانه درآمد شخصی در این منطقه در همین سال ۲۶۹۰۸ دلار برآورد شده که در بین ایالات متحده از پایین‌ترین میزان بر خوردار می‌باشد. قبل از جنگ داخلی در این منطقه، می‌سی‌سی‌پی پنجمین ایالت ثروتمند در بین ایالات متحده به شمار می‌آمد که بیش‌ترین در آمد را در کشت پنبه بوده است.

مناقصات در ایالت می‌سی‌سی‌پی

۱- کلیشه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند در این مناقصات شرکت کنند و دعوت به مناقصه از طرق نشریه‌های دولتی و بولتن صورت می‌گیرد.

۲- توانایی‌های مالی، حرفه‌ای، تولیدی و فنی مناقصه‌گران قبل از پذیرش به طور کامل مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

۳- هیأت مدیره ممکن است هیچ یک از پیشنهادات و امکانات را نپذیرد و با توجه به عدم تطبیق بودجه تخصیصی پیشنهاد ارایه شده ارد نماید.

۴- هیأت مدیره در عدم پذیرش پیشنهادات موظف به ارایه ی هیچ گونه دلیلی نخواهد بود و هیچ گونه اعتراضی مورد قبول واقع نمی‌شود.

۵- اجناس داخلی نسبت به اجناس خارجی در اولویت بوده و شانس برنده شدن افراد بومی و محلی تا ۱۰ درصد قیمت نیز بیش‌تر می‌باشد.

۶- مناقصه‌گران موفق از طریق پست سفارشی به مذاکرات نهایی دعوت خواهند شد و اسامی، نام تجاری محصولات، نام تولیدکنندگان و قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران موفق در بولتن دولتی مناقصات منتشر خواهد شد.

۷- برنده مناقصه باید مبلغ ۱۰ درصد کل قرارداد را چک تضمینی تهیه کرده و در اختیار مرجع طرف قرارداد قرار دهد.

۸- برنده مناقصه از آخرین روز اعلام برنده مناقصه، ۷۰ روز فرصت خواهد داشت تا تجهیزات و لوازم درخواستی را تهیه و آن را ارسال دارد.

۹- برنده مناقصه باید کلیه کالاهای خود را بیمه کند و هر گونه خسارت و زیان‌های ناشی از حمل و نقل به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱۰- چنان چه برنده مناقصه طی فرآیند آماده‌سازی دچار تخلف شود، طبق قانون، قرارداد یک طرفه فسخ و خسارت‌های ایجاد شده از برنده اخذ می‌شود.



می‌سی‌سی‌پی در یک نگاه